ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND

Điện Biên Phủ, ngày        tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt bổ sung danh sách học sinh được hưởng chế độ chính sách

theo Nghị định số 105/2020/NĐ-CP  về  Quy định chính sách phát triển giáo

dục mầm non từ tháng 9 đến tháng 12 năm 2021; Năm học 2021-2022

ỦY BAN NHÂN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH13;

Căn cứ vào Nghị định số 105/2020/NĐ-CP, ngày 08/9/2020 của Chính phủ về

Quy định chính sách phát triển giáo dục mầm non;

Căn cứ vào Quyết định số 4143/QĐ-UBND, ngày 22/10/2021 của UBND

thành phố Điện Biên Phủ về Phê duyệt danh sách học sinh được hưởng chế độ

chính sách theo Nghị định số 105/2020/NĐ-CP, Quy định chính sách phát triển

giáo dục mầm non từ tháng 9 đến tháng 12 năm 2021; Năm học 2021-2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Điện Biên Phủ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Phê duyệt bổ sung danh sách học sinh được hưởng các chế độ chính

sách theo Nghị định số 105/2020/NĐ-CP, ngày 08/9/2020 của Chính phủ về Quy

định chính sách phát triển giáo dục mầm non từ tháng 9 đến tháng 12 năm 2021;

năm học 2021-2022. (Có danh sách chi tiết kèm theo).

Tổng số học sinh bổ sung: 03 học sinh với tổng số tiền là 1.600.000 đồng

(Một triệu sáu trăm nghìn đồng chẵn)

Điều 2. Giao Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Điện Biên Phủ

phối hợp với UBND các xã có các trường Mầm non chỉ đạo các trường tổ chức chi

trả chế độ hỗ trợ cho học sinh theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh văn phòng HĐND-UBND; Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch;

Trưởng phòng Giáo dục và đào tạo thành phố Điện Biên Phủ, Chủ tịch UBND các

xã, Hiệu trưởng các trường Mầm non và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- TT. HĐNDTP (b/c);

- Chủ tịch UBND TP ( b/c);

- Lưu: VT, GD-ĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Hoài Nam

		namdh.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2022-02-24T19:07:44+0700

		2022-02-25T07:20:01+0700

		2022-02-25T07:20:18+0700

		tpdienbienphu.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2022-02-25T08:27:18+0700